
Č.kritéria Název kritéria
Aspekty kvality 
projektu Charakteristika přiděleného počtu bodů

Č. bod. 
hod.

Bodové 
hodnocení Zdroj informací

Žadatel má ke dni podání Projektového záměru platné pravomocné rozhodnutí 
stavebního úřadu (tj. splňuje požadavky stanovené ve specifikaci 1.11.c) nebo z 
čestného prohlášení vyplývá, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu řízení 
nebo součástí projektu nejsou stavební práce a zároveň žadatel zahájil, provedl a 
dokončil výběr dodavatele veřejné zakázky, tj. projekt je plně připraven k realizaci 
nebo dokonce realizaci zahájil.

1.11.d 30

Žadatel má ke dni podání Projektového záměru platné pravomocné stavební 
povolení, společné stavební a územní povolení nebo souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující 
stavební povolení, nebo oznámení stavebního záměru s certifikátem 
autorizovaného inspektora nebo pravomocné platné územní rozhodnutí/souhlas 
nebo k žádosti přiloží čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá 
stavebnímu řízení (ohlášení), nebo součástí projektu nejsou stavební práce.

1.11.c 20

Projekt má plně zpracovanou stavební dokumentaci, zahájil stavební řízení, ale 
nemá ke dni podání Projektového záměru platné pravomocné stavební povolení, 
společné stavební a územní povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného 
stavebního záměru nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební 
povolení nebo pravomocné platné územní rozhodnutí/souhlas nebo oznámení 
stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora a zároveň nedoložil 
čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu řízení (ohlášení).

1.11.b 10

Projekt nemá ke dni podání Projektového záměru dokončenou stavební 
dokumentaci nebo nezahájil stavební řízení a zároveň nedoložil čestné 
prohlášení, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu řízení (ohlášení).

1.11.a 0

Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke dni podání projektového 
záměru, jsou ve výši do 10 000 000 Kč včetně.

1.12.c 20

Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke dni podání projektového 
záměru, jsou ve výši od 10 000 001 Kč až 12 500 000 včetně.

1.12.b 10

Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke dni podání projektového 
záměru, jsou vyšší než 12 500 000.

1.12.a 0

Příloha č. 3 - Kritéria věcného hodnocení

1. výzva MAS Rokytná – IROP – VZDĚLÁVÁNÍ 2023

KRITÉRIA VĚCNÉHO HODNOCENÍ

1.11. Technická připravenost Projektového záměru Proveditelnost

Projektový záměr (část 
Další informace o 
projektu nutné pro 
věcné hodnocení)
Dokumentace ke 
stavebnímu řízení
Doklad o zahájení 
stavebního řízení
Stavební povolení, 
Společné stavební a 
územní povolení, 
Souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního 
záměru, Veřejnoprávní 
smlouva, Oznámení 
stavebního záměru s 
certifikátem 
autorizovaného 
inspektora, Územní 
rozhodnutí, Územní 
souhlas, Čestné 
prohlášení
Smlouva s dodavatelem
Zápis o předání/převzetí 
staveniště
Fotodokumentace

1.12.
Celkové způsobilé výdaje Projektového 
záměru, ke dni podání Projektového záměru 
na MAS

Projektový záměr  (část 
Financování projektu)

Hospodárnost



Výstupy projektu budou využívat děti ze 7mi a více obcí (nebo místních částí). 1.13.d 15
Výstupy projektu budou využívat děti ze 4 - 6 obcí (místních části). 1.13.c 10
Výstupy projektu budou využívat děti z 2 - 3 obcí (místních části). 1.13.b 5
Výstupy projektu bude využívat pouze jedna obec (místní část). 1.13.a 0
Obec, na jejímž území je projekt realizován, má 1.000 obyvatel a méně než 1.000 
obyvatel

1.14.d 15

Obec, na jejímž území je projekt realizován, má 1.001 – 2.500 obyvatel 1.14.c 10

Obec, na jejímž území je projekt realizován, má 2.501 – 5.000 obyvatel 1.14.b 5

Obec, na jejímž území je projekt realizován, má více než 5.000 obyvatel 1.14.a 0

V projektu je podrobně popsána návaznost na již realizované aktivity/projekty 
zařízení, které předcházely (úpravy objektu nebo venkovních prostor, 
předcházející projekty, pořízení techniky či kompenzačních pomůcek, tedy věcně 
popsána aktivita s časovým rozpětím plnění a její výstup a to za posledních 5 let 
před datem podání Projektového záměru).

1.15.b 10

Projekt nenavazuje na již dříve zrealizované aktivity, práce, nebo aktivity nemají 
návaznost

1.15.a 0

Projekt plánuje vzájemnou spolupráci s dalšími subjekty (osobami, organizacemi – 
školy, školská zařízení, neziskové organizace, místní podnikatelé, řemeslníci) při 
vzdělávání
(Pozn.: spoluprací se myslí min. jedna společná aktivita za rok v době udržitelnosti 
projektu, přičemž se spolupracující subjekt může v průběhu doby udržitelnosti 
změnit)

1.16.b 10

Projekt neplánuje vzájemnou spolupráci s dalšími subjekty 1.16.a 0

Maximálně možný dosažený bodový zisk 100 bodů
Minimálně požadovaný bodový zisk 50 bodů

Projektový záměr  (část 
Další informace o 
projektu nutné pro 
věcné hodnocení)
Projektový záměr  (část 
Další informace o 
projektu nutné pro 
věcné hodnocení)
Příloha č. 5 Počet 
obyvatel v obcích MAS k 
1.1.2022

Projektový záměr  (část 
Další informace o 
projektu nutné pro 
věcné hodnocení)

1.13. Dopad na území
Účelnost, 
potřebnost

Potřebnost

Efektivnost, 
potřebnost

1.16. Spolupráce při vzdělávání

Projektový záměr  (část 
Další informace o 
projektu nutné pro 
věcné hodnocení)

Efektivnost, 
potřebnost

1.14.

Velikost obce dle počtu obyvatel. Počítá se dle 
místa realizace projektu. Nepočítají se 
přidružené obce. Počet obyvatel obce se 
vztahuje k 1. 1. 2022.

1.15. Systematičnost aktivit


